Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«26» 02. 2015г. №20
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» февраля 2015г. №20
г. Алатырь

О поощрении благодарностью

администрации города Алатыря

В соответствии с ходатайствами ООО «Благоустройство+» от 17.02.2015г.№39, МУП «Алатырские городские электрические сети» от 25.02.2015г.№106 администрация города Алатыря
постановляет:
- за большой вклад в благоустройство  территории города Алатыря и в связи с профессиональным праздником - Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Исыпову                                                 Валентину Алексеевну
	-
	рабочую по благоустройству населенных пунктов общества с ограниченной ответственностью «Благоустройство+»

- за добросовестный безупречный труд, личный вклад в развитие электросетевого комплекса города Алатыря и в связи с профессиональным праздником - Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

	Фомина

Алексея Александровича
	-
	электромонтера по эксплуатации распределительных сетей  муниципального унитарного предприятия «Алатырские городские электрические сети»;

	Друзина
Сергея Евгеньевича
	-
	электромонтера по эксплуатации распределительных сетей  муниципального унитарного предприятия «Алатырские городские электрические сети»;

	Шигаева
Антона Сергеевича
	-
	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования муниципального унитарного предприятия «Алатырские городские электрические сети».

И.о.главы администрации

города Алатыря

         Т.Б.Ежова

Юткина Т.И.
8(83531)2-13-02